
決勝 9月2日 11:55

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.1

 1 山下　壮太(1) 広島     12.44  1 三宅　　翔(1) 広島     12.82 
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 神辺東中 ﾐﾔｹ ｶｹﾙ にゃんじゃTC

 2 俵原　圭吾(1) 広島     12.48  2 大村　元海(1) 広島     13.05 
ﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 新市中央中 ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ 宇品中

 3 溝口　　空(1) 広島     12.57  3 前場　　健(1) 広島     13.57 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｿﾗ にゃんじゃTC ﾏｴﾊﾞ ﾂﾖｼ 横路中

 4 佐野　理生(1) 広島     12.66  4 吉本多一郎(1) 広島     13.65 
ｻﾉ ﾘｵ 可部中 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲﾁﾛｳ 七尾中

 5 福田　吉春(1) 広島     12.73  5 古本　拓海(1) 広島     13.84 
ﾌｸﾀﾞ ﾖｼﾊﾙ 七尾中 ﾌﾙﾓﾄ ﾀｸﾐ 横路中

 6 武田　涼雅(1) 広島     13.00  6 足利　　樹(1) 広島     13.91 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 東原中 ｱｼｶｶﾞ ｲﾂｷ 作木中

 7 樋野　絢真(1) 広島     13.15 加藤　凛成(1) 広島
ﾋﾉ ｹﾝｼﾝ 鷹取中 ｶﾄｳ ﾘﾝｾｲ 横路中

 8 住田　旺翼(1) 広島     13.15 佐々木海斗(1) 広島
ｽﾐﾀﾞ ｵｳｽｹ 長江中 ｻｻｷ ｶｲﾄ 祇園中

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速 +1.7

 1 河内　出留(1) 広島     13.25  1 濱本　祐希(1) 広島     14.05 
ｺｳﾁ ｲｽﾞﾙ 磯松中 ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 大成館中

 2 岡田　悠希(1) 広島     13.44  2 菊地　志博(1) 広島     14.25 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 高西中 ｷｸﾁ ｼﾊｸ 磯松中

 3 佐藤　太宥(1) 広島     13.45  3 平谷　快翔(1) 広島     14.43 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾕｳ 誠之中 ﾋﾗﾀﾆ ｶｲﾄ 高西中

 4 正門　明虎(1) 広島     13.59  4 今田　大冴(1) 広島     14.53 
ﾏｻｶﾄﾞ ﾐﾝﾄ 可部中 ｲﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 横路中

 5 三宅　啓斗(1) 広島     13.72  5 小宮　渉夢(1) 広島     14.58 
ﾐﾔｹ ｹｲﾄ 宇品中 ｺﾐﾔ ｱﾕﾑ 城山中

 6 中佐古悠太(1) 広島     13.78  6 荒谷　瑠希(1) 広島     14.77 
ﾅｶｻｺ ﾕｳﾀ 安西中 ｱﾗﾀﾆ ﾘｭｳｷ 誠之中

 7 越智　相太(1) 広島     14.07 村井　四季(1) 広島
ｵﾁ ｿｳﾀ 鷹取中 ﾑﾗｲ ｼｷ 五日市中

 8 妹尾　壮真(1) 広島     14.31 井上　　颯(1) 広島
ｾﾉｵ ｿｳﾏ 神辺東中 ｲﾉｳｴ ｿｳ 可部中

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +1.7

 1 末吉　和樹(1) 広島     13.77  1 大前　龍斗(1) 広島     14.10 
ｽｴﾖｼ ｶｽﾞｷ 宇品中 ｵｵﾏｴ ﾘｭｳﾄ 横路中

 2 髙村　優斗(1) 広島     14.39  2 片山　秀斗(1) 広島     14.73 
ﾀｶﾑﾗ ﾏｻﾄ 横路中 ｶﾀﾔﾏ ｼｭｳﾄ 横路中

 3 木原　悠希(1) 広島     14.47  3 村上昂史朗(1) 広島     14.75 
ｷﾊﾗ ﾕｳｷ 磯松中 ﾑﾗｶﾐ ｺｳｼﾛｳ 誠之中

 4 岡﨑　颯斗(1) 広島     14.58  4 宮本　大弥(1) 広島     15.38 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 国泰寺中 ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛﾔ 横路中

 5 宮本　芳慧(1) 広島     14.58  5 中川　颯羅(1) 広島     15.60 
ﾐﾔﾓﾄ ﾖｼｱｷ 近大東広島中 ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗ 横路中
尾花　　亮(1) 広島  6 岡本　悠翔(1) 広島     16.04 
ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 五日市中 ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 高西中
中谷　琉弥(1) 広島 寺岡　優介(1) 広島
ﾅｶﾀﾆ ﾘｭｳﾔ 磯松中 ﾃﾗｵｶ ﾕｳｽｹ 大成館中
松本　笑也(1) 広島 橋本　尚夢(1) 広島
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐﾔ 磯松中 ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾑ 横路中

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +2.8

 1 平原　颯太(1) 広島     14.87  1 石谷　直也(1) 広島     13.62 
ﾋﾗﾊﾗ ｿｳﾀ 横路中 ｲｼﾀﾆ ﾅｵﾔ 宇品中

 2 竹次　柊哉(1) 広島     15.53  2 田頭　昌也(1) 広島     13.74 
ﾀｹﾂｸﾞ ｼｭｳﾔ 大竹中 ﾀｶﾞｼﾗ ﾏｻﾔ 因北中

 3 坂口　泉貴(1) 広島     15.78  3 則貞　知輝(1) 広島     14.34 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 磯松中 ﾉﾘｻﾀﾞ ﾄﾓｷ 七尾中

 4 田村　桜琉(1) 広島     16.38  4 木下藤次郎(1) 広島     14.93 
ﾀﾑﾗ ﾊﾙ 磯松中 ｷﾉｼﾀ ﾄｳｼﾞﾛｳ 宇品中
土田　　樹(1) 広島  5 矢野健太郎(1) 広島     15.01 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 安佐南中 ﾔﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 七尾中
西本　裕作(1) 広島  6 大治　　亮(1) 広島     15.18 
ﾆｼﾓﾄ ﾕｳｻｸ 五日市中 ｵｵｼﾞ ﾘｮｳ 七尾中
藤本　泰成(1) 広島 中野　陸斗(1) 広島
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｾｲ 可部中 ﾅｶﾉ ﾘｸﾄ 宇品中

男子C

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7251 5 93616

3  7098 3   682

7 93615 7 13467

5 11752 2  2461

6  2462 1 13466

1  1567 8  7813

8  6322 4 13460
欠場

2  5063 6  1310
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4677 5  6601

6  5243 4  4675

2  6872 8  5246

1  1745 6  3456

4   694 1  2296

7  1295 3  6869

5  6323 2  2244
欠場

8  7253 7 11751
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   692 3  3457

3 13462 5  3459

2  4676 4  6871

5    78 7 13468

8  4973 1 13463

1  2245 8  5245
欠場

4  4678 6  6604
欠場 失格

7  4680 2 13464
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 13465 7   683

7  2805 5  5460

3  4681 6  2459

1  4679 3   689

5  1433 2  2460
失格

4  2241 4  2458
欠場

6 11750 1   697
欠場 欠場



   1 山下　壮太(1) 広島 神辺東中     12.44 (+1.8)   1   1
   2 俵原　圭吾(1) 広島 新市中央中     12.48 (+1.8)   1   2
   3 溝口　　空(1) 広島 にゃんじゃTC     12.57 (+1.8)   1   3
   4 佐野　理生(1) 広島 可部中     12.66 (+1.8)   1   4
   5 福田　吉春(1) 広島 七尾中     12.73 (+1.8)   1   5
   6 三宅　　翔(1) 広島 にゃんじゃTC     12.82 (+2.1)   2   1
   7 武田　涼雅(1) 広島 東原中     13.00 (+1.8)   1   6
   8 大村　元海(1) 広島 宇品中     13.05 (+2.1)   2   2
   9 樋野　絢真(1) 広島 鷹取中     13.15 (+1.8)   1   7
   9 住田　旺翼(1) 広島 長江中     13.15 (+1.8)   1   8
  11 河内　出留(1) 広島 磯松中     13.25 (+2.5)   3   1
  12 岡田　悠希(1) 広島 高西中     13.44 (+2.5)   3   2
  13 佐藤　太宥(1) 広島 誠之中     13.45 (+2.5)   3   3
  14 前場　　健(1) 広島 横路中     13.57 (+2.1)   2   3
  15 正門　明虎(1) 広島 可部中     13.59 (+2.5)   3   4
  16 石谷　直也(1) 広島 宇品中     13.62 (+2.8)   8   1
  17 吉本多一郎(1) 広島 七尾中     13.65 (+2.1)   2   4
  18 三宅　啓斗(1) 広島 宇品中     13.72 (+2.5)   3   5
  19 田頭　昌也(1) 広島 因北中     13.74 (+2.8)   8   2
  20 末吉　和樹(1) 広島 宇品中     13.77 (+2.4)   5   1
  21 中佐古悠太(1) 広島 安西中     13.78 (+2.5)   3   6
  22 古本　拓海(1) 広島 横路中     13.84 (+2.1)   2   5
  23 足利　　樹(1) 広島 作木中     13.91 (+2.1)   2   6
  24 濱本　祐希(1) 広島 大成館中     14.05 (+1.7)   4   1
  25 越智　相太(1) 広島 鷹取中     14.07 (+2.5)   3   7
  26 大前　龍斗(1) 広島 横路中     14.10 (+1.7)   6   1
  27 菊地　志博(1) 広島 磯松中     14.25 (+1.7)   4   2
  28 妹尾　壮真(1) 広島 神辺東中     14.31 (+2.5)   3   8
  29 則貞　知輝(1) 広島 七尾中     14.34 (+2.8)   8   3
  30 髙村　優斗(1) 広島 横路中     14.39 (+2.4)   5   2
  31 平谷　快翔(1) 広島 高西中     14.43 (+1.7)   4   3
  32 木原　悠希(1) 広島 磯松中     14.47 (+2.4)   5   3
  33 今田　大冴(1) 広島 横路中     14.53 (+1.7)   4   4
  34 岡﨑　颯斗(1) 広島 国泰寺中     14.58 (+2.4)   5   4
  34 小宮　渉夢(1) 広島 城山中     14.58 (+1.7)   4   5
  34 宮本　芳慧(1) 広島 近大東広島中     14.58 (+2.4)   5   5
  37 片山　秀斗(1) 広島 横路中     14.73 (+1.7)   6   2
  38 村上昂史朗(1) 広島 誠之中     14.75 (+1.7)   6   3
  39 荒谷　瑠希(1) 広島 誠之中     14.77 (+1.7)   4   6
  40 平原　颯太(1) 広島 横路中     14.87 (+2.2)   7   1
  41 木下藤次郎(1) 広島 宇品中     14.93 (+2.8)   8   4
  42 矢野健太郎(1) 広島 七尾中     15.01 (+2.8)   8   5
  43 大治　　亮(1) 広島 七尾中     15.18 (+2.8)   8   6
  44 宮本　大弥(1) 広島 横路中     15.38 (+1.7)   6   4
  45 竹次　柊哉(1) 広島 大竹中     15.53 (+2.2)   7   2
  46 中川　颯羅(1) 広島 横路中     15.60 (+1.7)   6   5
  47 坂口　泉貴(1) 広島 磯松中     15.78 (+2.2)   7   3
  48 岡本　悠翔(1) 広島 高西中     16.04 (+1.7)   6   6
  49 田村　桜琉(1) 広島 磯松中     16.38 (+2.2)   7   4

男子C

100ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7251
 7098
93615
11752
 2462
93616
 1567
  682
 6322
 5063
 4677
 5243
 6872
13467
 1745
  683
 2461
  694
 5460
  692
 1295
13466
 7813
 6601
 6323
 3457
 4675
 7253
 2459
13462
 5246
 4676
 3456
   78
 2296
 4973
 3459
 6871
 6869
13465
  689
 2460
 2458
13468
 2805
13463
 4681
 5245
 4679



決勝 9月2日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 平野　寛治(1) 広島   4,33.07  1 野宗　倫礼(1) 広島   4,56.34 
ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾉｿｳ ﾄﾓﾉﾘ 近大福山中

 2 村上　　響(1) 広島   4,37.90  2 森生　十太(1) 広島   5,03.46 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾋﾞｷ 鷹取中 ﾓﾘｲｷ ﾄｵﾀ 長江中

 3 岡田　悠希(1) 広島   4,55.26  3 香川　建樹(1) 広島   5,03.87 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 高西中 ｶｶﾞﾜ ﾀﾃｷ 安西中

 4 光橋　　純(1) 広島   4,56.29  4 早川　律哉(1) 広島   5,15.93 
ﾐﾂﾊｼ ｼﾞｭﾝ 近大東広島中 ﾊﾔｶﾜ ﾘﾂﾔ 東原中

 5 尾上　大河(1) 広島   4,59.39  5 篠原　創楽(1) 広島   5,22.37 
ｵｶﾞﾐ ﾀｲｶﾞ 東原中 ｼﾉﾊﾗ ｿﾗ 宇品中

 6 福政　栄樹(1) 広島   5,00.99  6 矢野健太郎(1) 広島   5,25.19 
ﾌｸﾏｻ ﾊﾙｷ 因北中 ﾔﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 七尾中

 7 大前　龍斗(1) 広島   5,01.83  7 山中　孝真(1) 広島   5,28.65 
ｵｵﾏｴ ﾘｭｳﾄ 横路中 ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾏ 宇品中

 8 新門　功基(1) 広島   5,01.92  8 山本　泰己(1) 広島   5,30.87 
ｼﾝｶﾄﾞ ｺｳｷ 国泰寺中 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 高美が丘中

 9 吉田　琉正(1) 広島   5,06.73  9 上迫　永遠(1) 広島   5,42.30 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 宇品中 ｳｴｻｺ ﾄﾜ 戸山中

10 平原　颯太(1) 広島   5,07.29 10 小川　好喜(1) 広島   5,48.10 
ﾋﾗﾊﾗ ｿｳﾀ 横路中 ｵｶﾞﾜ ｺｳｷ 横路中

11 面迫　祐輝(1) 広島   5,09.25 11 前場　　健(1) 広島   5,49.23 
ｵﾓｻｺ ﾕｳｷ 長江中 ﾏｴﾊﾞ ﾂﾖｼ 横路中

12 森　　　渓(1) 広島   5,14.21 12 植松　和輝(1) 広島   5,49.81 
ﾓﾘ ｹｲ 東原中 ｳｴﾏﾂ ｶｽﾞｷ 城山中

13 弘中　良英(1) 広島   5,26.54 13 木村胡大郎(1) 広島   5,53.00 
ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ 東原中 ｷﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 宇品中
川上　聖晴(1) 広島 14 古本　拓海(1) 広島   6,16.50 
ｶﾜｶﾐ ﾏｻﾊﾙ 東原中 ﾌﾙﾓﾄ ﾀｸﾐ 横路中
宇野　康平(1) 広島 15 中川　颯羅(1) 広島   6,30.38 
ｳﾉ ｺｳﾍｲ 可部中 ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗ 横路中
真田　温人(1) 広島 本田誠一郎(1) 広島
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾙﾄ 神辺東中 ﾎﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 城山中
石堂　壮真(1) 広島 滝谷　一晃(1) 広島
ｲｼﾄﾞｳ ｿｳﾏ 安西中 ﾀｷﾀﾞﾆ ｶｽﾞﾃﾙ 高野中

櫻井　健太(1) 広島
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾀ 宇品中

ラップタイム ラップタイム
１組 ２組

男子C

1500ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
17 93924 2  7336

15  6326 9  5065

8  5243 17  1287

12  4965 18  1565

11 11570 15   696

14  5463 3  2460

9  3457 11   698

7    79 14  4734

4   687 7  1369

6 13465 13  3458

3  5061 1 13467

2 11573 12  2297

1  1566 10   686

5 11571 8 13466
欠場

10  1748 6 13463
欠場

13  7254 4  2298
欠場 欠場

16  1297 5  8215
欠場 欠場

16   690
欠場

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間
400ｍ 17 93924 1,05. 400ｍ 3  2460 1,12.
800ｍ 17 93924 2,18. 800ｍ 17  1287 2,29.

1000ｍ 17 93924 2,56. 1000ｍ 2  7336 3,22.
1200ｍ 17 93924 3,35 1200ｍ 2  7336 3,59.



   1 平野　寛治(1) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4,33.07   1   1
   2 村上　　響(1) 広島 鷹取中     4,37.90   1   2
   3 岡田　悠希(1) 広島 高西中     4,55.26   1   3
   4 光橋　　純(1) 広島 近大東広島中     4,56.29   1   4
   5 野宗　倫礼(1) 広島 近大福山中     4,56.34   2   1
   6 尾上　大河(1) 広島 東原中     4,59.39   1   5
   7 福政　栄樹(1) 広島 因北中     5,00.99   1   6
   8 大前　龍斗(1) 広島 横路中     5,01.83   1   7
   9 新門　功基(1) 広島 国泰寺中     5,01.92   1   8
  10 森生　十太(1) 広島 長江中     5,03.46   2   2
  11 香川　建樹(1) 広島 安西中     5,03.87   2   3
  12 吉田　琉正(1) 広島 宇品中     5,06.73   1   9
  13 平原　颯太(1) 広島 横路中     5,07.29   1  10
  14 面迫　祐輝(1) 広島 長江中     5,09.25   1  11
  15 森　　　渓(1) 広島 東原中     5,14.21   1  12
  16 早川　律哉(1) 広島 東原中     5,15.93   2   4
  17 篠原　創楽(1) 広島 宇品中     5,22.37   2   5
  18 矢野健太郎(1) 広島 七尾中     5,25.19   2   6
  19 弘中　良英(1) 広島 東原中     5,26.54   1  13
  20 山中　孝真(1) 広島 宇品中     5,28.65   2   7
  21 山本　泰己(1) 広島 高美が丘中     5,30.87   2   8
  22 上迫　永遠(1) 広島 戸山中     5,42.30   2   9
  23 小川　好喜(1) 広島 横路中     5,48.10   2  10
  24 前場　　健(1) 広島 横路中     5,49.23   2  11
  25 植松　和輝(1) 広島 城山中     5,49.81   2  12
  26 木村胡大郎(1) 広島 宇品中     5,53.00   2  13
  27 古本　拓海(1) 広島 横路中     6,16.50   2  14
  28 中川　颯羅(1) 広島 横路中     6,30.38   2  15

男子C

1500ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
93924
 6326
 5243
 4965
 7336
11570
 5463
 3457
   79
 5065
 1287
  687
13465
 5061
11573
 1565
  696
 2460
 1566
  698
 4734
 1369
 3458
13467
 2297
  686
13466
13463



決勝 9月2日  9:30

福田　吉春(1) 広島   5.18   5.30    X    5.30 
ﾌｸﾀﾞ ﾖｼﾊﾙ 七尾中   +1.2   +1.7    +1.7
山下　壮太(1) 広島   5.19    X   5.01    5.19 
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 神辺東中   -0.1   -0.9    -0.1
永野　　周(1) 広島   5.04   5.18   5.16    5.18 
ﾅｶﾞﾉ ｱﾏﾈ 磯松中   +0.2   +0.9   -0.5    +0.9
塩月　翔吾(1) 広島    X   4.96   4.87    4.96 
ｼｵﾂｷ ｼｮｳｺﾞ TWC   +1.0   -0.5    +1.0
杉原　海悠(1) 広島   4.63    X   4.60    4.63 
ｽｷﾞﾊﾗ ｶｲﾕｳ 長江中   -0.2   -0.7    -0.2
荒谷　瑠希(1) 広島    X   4.36   4.37    4.37 
ｱﾗﾀﾆ ﾘｭｳｷ 誠之中   +1.3   -0.5    -0.5
安達　梨登(1) 広島   4.09   4.22   4.21    4.22 
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾄ 宇品中   -1.1   -1.0   +0.5    -1.0
藤井　謙伸(1) 広島   4.21    X   3.85    4.21 
ﾌｼﾞｲ ｹﾝｼﾝ 宇品中   -0.2   +0.1    -0.2
谷口慶志郎(1) 広島   4.20   3.83    X    4.20 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 東原中   +0.2   -0.5    +0.2
宮本　芳慧(1) 広島   4.17   3.56   4.10    4.17 
ﾐﾔﾓﾄ ﾖｼｱｷ 近大東広島中   +0.9   +1.2   -0.1    +0.9
高濱　蒼太(1) 広島   4.12   4.10   3.37    4.12 
ﾀｶﾊﾏ ｿｳﾀ 宇品中   +0.1   -0.7    0.0    +0.1
髙村　優斗(1) 広島    X   4.12   3.91    4.12 
ﾀｶﾑﾗ ﾏｻﾄ 横路中   +1.0   -0.3    +1.0
門矢　和大(1) 広島   3.97   4.06   3.95    4.06 
ｶﾄﾞﾔ ｶｽﾞﾋﾛ 誠之中    0.0    0.0   +0.2     0.0
則貞　知輝(1) 広島    X   3.72   4.01    4.01 
ﾉﾘｻﾀﾞ ﾄﾓｷ 七尾中   +1.1   +0.9    +0.9
吉本多一郎(1) 広島   3.96   3.93   3.88    3.96 
ﾖｼﾓﾄ ﾀｲﾁﾛｳ 七尾中   +0.2   +1.3   +0.2    +0.2
甲斐　大幹(1) 広島   3.90   3.87   3.72    3.90 
ｶｲ ﾋﾛｷ 宇品中   -0.9   +0.3   +0.3    -0.9
前場　　健(1) 広島   3.07   3.69   3.86    3.86 
ﾏｴﾊﾞ ﾂﾖｼ 横路中   +0.1   +0.2   -0.4    -0.4
片山　秀斗(1) 広島    X   3.85   3.58    3.85 
ｶﾀﾔﾏ ｼｭｳﾄ 横路中   +0.1   -0.6    +0.1
岡本　悠翔(1) 広島   3.65    X   3.34    3.65 
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 高西中    0.0   -0.3     0.0
今田　大冴(1) 広島   3.48   2.65   2.98    3.48 
ｲﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 横路中   +0.5   +1.4   -1.3    +0.5
大治　　亮(1) 広島   3.48    X    X    3.48 
ｵｵｼﾞ ﾘｮｳ 七尾中   -0.7    -0.7
柴田　　蓮(1) 広島   3.29   3.13   3.24    3.29 
ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝ 宇品中   +1.2   -0.1    0.0    +1.2
宮本　大弥(1) 広島   3.28   2.93   3.08    3.28 
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛﾔ 横路中   +1.2   -1.4    0.0    +1.2
岡﨑　颯斗(1) 広島   3.16   3.04   3.03    3.16 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 国泰寺中   -1.0   +0.8   +0.3    -1.0
竹次　柊哉(1) 広島   3.12    X    X    3.12 
ﾀｹﾂｸﾞ ｼｭｳﾔ 大竹中   +0.4    +0.4
小川　好喜(1) 広島   2.90   2.05   2.79    2.90 
ｵｶﾞﾜ ｺｳｷ 横路中   -0.1   -0.1   -0.1    -0.1
加藤　凛成(1) 広島 欠場
ｶﾄｳ ﾘﾝｾｲ 横路中
橋本　尚夢(1) 広島 欠場
ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾑ 横路中
尾花　　亮(1) 広島 欠場
ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 五日市中
間所　海磨(1) 広島 欠場
ﾏﾄﾞｺﾛ ｶｲﾏ 伴中
米屋　颯人(1) 広島 欠場
ｺﾒﾔ ﾊﾔﾄ 大野東中

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

男子C

走幅跳

決勝

順位 記録 備考
1 21  2462

2 31  7251

-1- -2-

3 30  4682

4 28 93680

5 26  5062

6 25  6869

7 7   685

8 4   693

9 3  1569

10 22  4973

11 1   695

12 17 13462

13 6  6870

14 19  2459

15 20  2461

16 8   688

17 14 13467

18 16  3459

19 24  5245

20 11  3456

21 18  2458

22 9   691

23 10 13468

24 5    78

25 2  2805

26 12  3458

13 13460

15 13464

29  2677

23  2245

27  1413



決勝 9月2日 12:20

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.6

 1 檀上翔多郎(2) 広島     11.55  1 坂田　陽貴(2) 広島     12.04 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 大成館中 ｻｶﾀ ﾊﾙｷ 安西中

 2 岡　　俊輔(2) 広島     11.58  2 織田倫太朗(2) 広島     12.28 
ｵｶ ｼｭﾝｽｹ 幸千中 ｵﾘﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 西条中

 3 岡田　　翼(2) 広島     11.79  3 米澤　晴惟(2) 広島     12.33 
ｵｶﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 大野東中 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長束中

 4 桝平　二郎(2) 広島     11.80  4 平賀　翔夢(2) 広島     12.34 
ﾏｽﾋﾗ ｼﾞﾛｳ 鷹取中 ﾋﾗｶﾞ ｼｮｳﾏ 高美が丘中

 5 小林　遼輝(2) 広島     11.94  5 藤原　翔一(2) 広島     12.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 鷹取中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳｲﾁ 因北中

 6 植田　光紀(2) 広島     11.98  6 福島　滉世(2) 広島     12.44 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中 ﾌｸｼﾏ ｺｳｾｲ 大州中

 7 椎葉　　涼(2) 広島     12.20 原田　　響(2) 広島
ｼｲﾊﾞ ﾘｮｳ 広島城南中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中
岡村　元太(2) 広島 山内　健生(2) 広島
ｵｶﾑﾗ ｹﾞﾝﾀ 七尾中 ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.9

 1 川口　展侑(2) 広島     12.29  1 告下　翔琉(2) 広島     12.45 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾃﾝﾕｳ 鷹取中 ﾂｹﾞｼﾀ ｶｹﾙ 誠之中

 2 宮内　快斗(2) 広島     12.38  2 原　　拓夢(2) 広島     12.62 
ﾐﾔｳﾁ ｶｲﾄ 神辺東中 ﾊﾗ ﾀｸﾑ 七尾中

 3 重政　崇未(2) 広島     12.49  3 坂本　優輝(2) 広島     12.63 
ｼｹﾞﾏｻ ﾀｶﾐ 神辺東中 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 磯松中

 4 本多　義高(2) 広島     12.63  4 土井川結人(2) 広島     12.73 
ﾎﾝﾀﾞ ﾖｼﾀｶ 長江中 ﾄﾞｲｶﾜ ﾕｲﾄ 高西中

 5 石原　光将(2) 広島     12.71  5 大塚　　周(2) 広島     12.93 
ｲｼﾊﾗ ｺｳｽｹ 高野中 ｵｵﾂｶ ｼｭｳ 東原中

 6 布袋屋怜旺(2) 広島     12.85  6 髙橋　巧武(2) 広島     13.00 
ﾎﾃｲﾔ ﾚｵ 長江中 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾑ 高西中

 7 丸山　凌弥(2) 広島     13.04  7 小川　陽平(2) 広島     13.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 鷹取中 ｵｶﾞﾜ ﾖｳﾍｲ 大成館中

 8 朝倉　悠生(2) 広島     13.19 高橋　昂生(2) 広島
ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 県立広島中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +2.0

 1 坂田　具視(2) 広島     12.78  1 岩森　　翔(2) 広島     12.55 
ｻｶﾀ ﾄﾓﾐ 七尾中 ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ 戸山中

 2 久保　恒輝(2) 広島     12.82  2 中尾　駿平(2) 広島     12.90 
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 七尾中 ﾅｶｵ ｼｭﾝﾍﾟｲ 七尾中

 3 内山　　類(2) 広島     12.90  3 福原　刀弥(2) 広島     13.02 
ｳﾁﾔﾏ ﾙｲ 戸山中 ﾌｸﾊﾗ ﾄｳﾔ 戸山中

 4 山崎　永遠(2) 広島     12.99  4 磯田　祐作(2) 広島     13.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾜ 祇園中 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｻｸ 可部中

 5 工藤　星来(2) 広島     13.36  5 川橋　　遼(2) 広島     13.12 
ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中 ｶﾜﾊｼ ﾘｮｳ 磯松中

 6 山本　竜輝(2) 広島     13.47  6 菅原　翔太(2) 広島     13.25 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｷ 大野東中 ｽｶﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 宇品中

 7 松村　春輝(2) 広島     13.65  7 平田　和志(2) 広島     13.33 
ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾙｷ 大野東中 ﾋﾗﾀ ｶｽﾞｼ 大成館中

 8 中西　　巧(2) 広島     13.70  8 宮永　幹大(2) 広島     13.44 
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 安佐南中 ﾐﾔﾅｶﾞ ｶﾝﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 7組] 風速 +2.1 [ 8組] 風速  0.0

 1 重政　典寛(2) 広島     12.92  1 鎌田　英斗(2) 広島     13.28 
ｼｹﾞﾏｻ ﾉﾘﾋﾛ 神辺東中 ｶﾏﾀﾞ ｴｲﾄ 七尾中

 2 白築　永遠(2) 広島     13.21  2 安田　嶺司(2) 広島     13.40 
ｼﾗﾂｷ  ﾄﾜ 八次中 ﾔｽﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 箱﨑　　匠(2) 広島     13.42  3 田畑　和真(2) 広島     13.47 
ﾊｺｻﾞｷ ﾀｸﾐ 横路中 ﾀﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 七尾中

 4 諏訪　尚斗(2) 広島     13.43  4 松本　大樹(2) 広島     13.80 
ｽﾜ ﾅｵﾄ 可部中 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 大竹中

 5 田村　大輝(2) 広島     13.46  5 森島　万裕(2) 広島     13.87 
ﾀﾑﾗ  ﾀﾞｲｷ 八次中 ﾓﾘｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 作木中

 6 土岡　大樹(2) 広島     13.50  6 八木　悠太(2) 広島     14.00 
ﾂﾁｵｶ ﾀﾞｲｷ 横路中 ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中

 7 洲澤　　慧(2) 広島     13.54  7 山内　稜大(2) 広島     14.10 
ｽｻﾞﾜ ｹｲ 戸山中 ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾀ 横路中
山田　蒼稀(2) 広島 天野　和哉(2) 広島
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｷ 磯松中 ｱﾏﾉ ｶｽﾞﾔ 磯松中

男子B

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6589 5  1278

2  6378 1  4528

3  2660 6  1456

4  6316 7  4729

8  6315 2  5454

1  2237 8   531

7  1222 3  1252
欠場

5  2444 4 93911
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6318 5  6864

6  7244 8  2455

2  7243 6  4672

3  5058 7  5241

1  8206 1  1562

8  5057 4  5242

7  6317 2  6590

4  1427 3  4999
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2451 1  1365

6  2446 3  2452

2  1366 6  1368

5  1308 5  1742

8  1307 7  4667

3  2666 4   678

1  2664 2  6591

7  1426 8 93876

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7248 6  2445

5  7978 5 93919

3  3445 3  2454

6  1744 1  2802

4  7979 4  7812

7  3443 8  1428

8  1367 2  3448

2  4670 7  4668
欠場 欠場



[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 -0.2

 1 友國　直也(2) 広島     13.82  1 峯　　海斗(2) 広島     12.89 
ﾄﾓｸﾆ ﾅｵﾔ 神辺東中 ﾐﾈ ｶｲﾄ 城山中

 2 佐々木優作(2) 広島     13.98  2 坂口　　宙(2) 広島     13.13 
ｻｻｷ ﾕｳｻｸ 神辺東中 ｻｶｸﾞﾁ ｿﾗ 高野中

 3 丸本　遥輝(2) 広島     14.05  3 内田　大翔(2) 広島     14.30 
ﾏﾙﾓﾄ ﾊﾙｷ 横路中 ｳﾁﾀﾞ ﾋﾛﾄ 磯松中

 4 守田　涼真(2) 広島     14.21  4 德丸丈侍朗(2) 広島     14.50 
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳﾏ 大竹中 ﾄｸﾏﾙ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 可部中

 5 坂根　吉成(2) 広島     14.23  5 中嶋　和希(2) 広島     14.98 
ｻｶﾈ ｷﾅﾘ 七尾中 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 可部中

 6 西村　恭一(2) 広島     14.24  6 横灘　　昇(2) 広島     15.09 
ﾆｼﾑﾗ ｷｮｳｲﾁ 横路中 ﾖｺﾅﾀﾞ ｼｮｳ 横路中

 7 今山　輝一(2) 広島     14.46 古城　栄翔(2) 広島
ｲﾏﾔﾏ ｷｲﾁ 磯松中 ｺｼﾞｮｳ ｴｲﾄ 磯松中

男子B

100ｍ
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7245 8  2299

3  7250 2  8209

2  3447 4  4671

7  2804 5  1743

5  2447 7  1739

4  3444 6  3449

8  4669 3  4673
欠場



   1 檀上翔多郎(2) 広島 大成館中     11.55 (+0.6)   1   1
   2 岡　　俊輔(2) 広島 幸千中     11.58 (+0.6)   1   2
   3 岡田　　翼(2) 広島 大野東中     11.79 (+0.6)   1   3
   4 桝平　二郎(2) 広島 鷹取中     11.80 (+0.6)   1   4
   5 小林　遼輝(2) 広島 鷹取中     11.94 (+0.6)   1   5
   6 植田　光紀(2) 広島 五日市中     11.98 (+0.6)   1   6
   7 坂田　陽貴(2) 広島 安西中     12.04 (+0.6)   2   1
   8 椎葉　　涼(2) 広島 広島城南中     12.20 (+0.6)   1   7
   9 織田倫太朗(2) 広島 西条中     12.28 (+0.6)   2   2
  10 川口　展侑(2) 広島 鷹取中     12.29 (+0.8)   3   1
  11 米澤　晴惟(2) 広島 長束中     12.33 (+0.6)   2   3
  12 平賀　翔夢(2) 広島 高美が丘中     12.34 (+0.6)   2   4
  13 宮内　快斗(2) 広島 神辺東中     12.38 (+0.8)   3   2
  14 藤原　翔一(2) 広島 因北中     12.44 (+0.6)   2   5
  14 福島　滉世(2) 広島 大州中     12.44 (+0.6)   2   6
  16 告下　翔琉(2) 広島 誠之中     12.45 (+0.9)   4   1
  17 重政　崇未(2) 広島 神辺東中     12.49 (+0.8)   3   3
  18 岩森　　翔(2) 広島 戸山中     12.55 (+2.0)   6   1
  19 原　　拓夢(2) 広島 七尾中     12.62 (+0.9)   4   2
  20 坂本　優輝(2) 広島 磯松中     12.63 (+0.9)   4   3
  20 本多　義高(2) 広島 長江中     12.63 (+0.8)   3   4
  22 石原　光将(2) 広島 高野中     12.71 (+0.8)   3   5
  23 土井川結人(2) 広島 高西中     12.73 (+0.9)   4   4
  24 坂田　具視(2) 広島 七尾中     12.78 (+0.5)   5   1
  25 久保　恒輝(2) 広島 七尾中     12.82 (+0.5)   5   2
  26 布袋屋怜旺(2) 広島 長江中     12.85 (+0.8)   3   6
  27 峯　　海斗(2) 広島 城山中     12.89 (-0.2)  10   1
  28 中尾　駿平(2) 広島 七尾中     12.90 (+2.0)   6   2
  28 内山　　類(2) 広島 戸山中     12.90 (+0.5)   5   3
  30 重政　典寛(2) 広島 神辺東中     12.92 (+2.1)   7   1
  31 大塚　　周(2) 広島 東原中     12.93 (+0.9)   4   5
  32 山崎　永遠(2) 広島 祇園中     12.99 (+0.5)   5   4
  33 髙橋　巧武(2) 広島 高西中     13.00 (+0.9)   4   6
  34 福原　刀弥(2) 広島 戸山中     13.02 (+2.0)   6   3
  35 丸山　凌弥(2) 広島 鷹取中     13.04 (+0.8)   3   7
  36 磯田　祐作(2) 広島 可部中     13.10 (+2.0)   6   4
  37 川橋　　遼(2) 広島 磯松中     13.12 (+2.0)   6   5
  38 坂口　　宙(2) 広島 高野中     13.13 (-0.2)  10   2
  39 朝倉　悠生(2) 広島 安佐南中     13.19 (+0.8)   3   8
  40 白築　永遠(2) 広島 八次中     13.21 (+2.1)   7   2
  41 小川　陽平(2) 広島 大成館中     13.22 (+0.9)   4   7
  42 菅原　翔太(2) 広島 宇品中     13.25 (+2.0)   6   6
  43 鎌田　英斗(2) 広島 七尾中     13.28 (0.0)   8   1
  44 平田　和志(2) 広島 大成館中     13.33 (+2.0)   6   7
  45 工藤　星来(2) 広島 祇園中     13.36 (+0.5)   5   5
  46 安田　嶺司(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.40 (0.0)   8   2
  47 箱﨑　　匠(2) 広島 横路中     13.42 (+2.1)   7   3
  48 諏訪　尚斗(2) 広島 可部中     13.43 (+2.1)   7   4
  49 宮永　幹大(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.44 (+2.0)   6   8
  50 田村　大輝(2) 広島 八次中     13.46 (+2.1)   7   5
  51 田畑　和真(2) 広島 七尾中     13.47 (0.0)   8   3
  51 山本　竜輝(2) 広島 大野東中     13.47 (+0.5)   5   6
  53 土岡　大樹(2) 広島 横路中     13.50 (+2.1)   7   6
  54 洲澤　　慧(2) 広島 戸山中     13.54 (+2.1)   7   7
  55 松村　春輝(2) 広島 大野東中     13.65 (+0.5)   5   7
  56 中西　　巧(2) 広島 安佐南中     13.70 (+0.5)   5   8
  57 松本　大樹(2) 広島 大竹中     13.80 (0.0)   8   4
  58 友國　直也(2) 広島 神辺東中     13.82 (+1.4)   9   1
  59 森島　万裕(2) 広島 作木中     13.87 (0.0)   8   5
  60 佐々木優作(2) 広島 神辺東中     13.98 (+1.4)   9   2
  61 八木　悠太(2) 広島 安佐南中     14.00 (0.0)   8   6
  62 丸本　遥輝(2) 広島 横路中     14.05 (+1.4)   9   3
  63 山内　稜大(2) 広島 横路中     14.10 (0.0)   8   7
  64 守田　涼真(2) 広島 大竹中     14.21 (+1.4)   9   4
  65 坂根　吉成(2) 広島 七尾中     14.23 (+1.4)   9   5
  66 西村　恭一(2) 広島 横路中     14.24 (+1.4)   9   6
  67 内田　大翔(2) 広島 磯松中     14.30 (-0.2)  10   3
  68 今山　輝一(2) 広島 磯松中     14.46 (+1.4)   9   7
  69 德丸丈侍朗(2) 広島 可部中     14.50 (-0.2)  10   4
  70 中嶋　和希(2) 広島 可部中     14.98 (-0.2)  10   5
  71 横灘　　昇(2) 広島 横路中     15.09 (-0.2)  10   6

男子B

100ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6589
 6378
 2660
 6316
 6315
 2237
 1278
 1222
 4528
 6318
 1456
 4729
 7244
 5454
  531
 6864
 7243
 1365
 2455
 4672
 5058
 8206
 5241
 2451
 2446
 5057
 2299
 2452
 1366
 7248
 1562
 1308
 5242
 1368
 6317
 1742
 4667
 8209
 1427
 7978
 6590
  678
 2445
 6591
 1307
93919
 3445
 1744
93876
 7979
 2454
 2666
 3443
 1367
 2664
 1426
 2802
 7245
 7812
 7250
 1428
 3447
 3448
 2804
 2447
 3444
 4671
 4669
 1743
 1739
 3449



決勝 9月2日 13:45

[ 1組] [ 2組]

 1 森　　祥真(2) 広島   4,20.06  1 村上　蒼空(2) 広島   4,42.10 
ﾓﾘ ｼｮｳﾏ 県立広島中 ﾑﾗｶﾐ ｿﾗ 廿日市中

 2 山本　涼介(2) 広島   4,27.13  2 村中　風雅(2) 広島   4,47.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 高美が丘中 ﾑﾗﾅｶ ﾌｳｶﾞ 廿日市中

 3 段吉　遼大2)(2) 広島   4,34.48  3 藤井　奏汰(2) 広島   4,53.28 
ﾀﾞﾝﾖｼ ﾘｮｳﾀ 近大福山中 ﾌｼﾞｲ ｶﾅﾀ 神辺東中

 4 庵地　祐希(2) 広島   4,35.79  4 山口　大和(2) 広島   4,56.24 
ｱﾝﾁ ﾕｳｷ 神辺東中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 池田　遥輝(2) 広島   4,38.48  5 谷口　成実(2) 広島   4,59.91 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 廿日市中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾙﾐ 東原中

 6 茶木　太一(2) 広島   4,39.28  6 平井　稜久(2) 広島   4,59.94 
ﾁｬｷ ﾀｲﾁ 東原中 ﾋﾗｲ ﾘｸ 廿日市中

 7 室　　公輔(2) 広島   4,40.33  7 山本　貫太(2) 広島   5,02.64 
ﾑﾛ ｺｳｽｹ 東原中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中

 8 光井　尊太(2) 広島   4,45.07  8 中井　拓海(2) 広島   5,09.32 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 廿日市中 ﾅｶｲ ﾀｸﾐ 七尾中

 9 増田　隼吏(2) 広島   4,45.19  9 白川　諒一(2) 広島   5,10.03 
ﾏｽﾀﾞ ｼｭﾝﾘ 横路中 ｼﾗｶﾜ ﾘｮｳｲﾁ 七尾中

10 村上　剣都(2) 広島   4,47.19 吉野　　空(2) 広島
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ 長束中 ﾖｼﾉ ｿﾗ 近大福山中

11 朝倉　悠生(2) 広島   4,52.03 大室　　仁(2) 広島
ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中 ｵｵﾑﾛ ｼﾞﾝ 国泰寺中

12 石風呂直大(2) 広島   4,55.44 田村　和輝(2) 広島
ｲｼﾌﾞﾛ ﾅｵﾋﾛ 廿日市中 ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｷ 安西中
瀬戸　和治(2) 広島
ｾﾄ ｶｽﾞﾊﾙ 熊野東中

ラップタイム
[ 3組] １組

 1 上岡　直矢(2) 広島   4,56.35 
ｳｴｵｶ ﾅｵﾔ 長江中

 2 安田　嶺司(2) 広島   4,58.55 
ﾔｽﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 丸岡　博士(2) 広島   5,01.93 
ﾏﾙｵｶ ﾋﾛｼ 祇園中 ２組

 4 加藤　実徳(2) 広島   5,13.42 
ｶﾄｳ ﾐﾉﾘ 安西中

 5 弘中　穂高(2) 広島   5,21.04 
ﾋﾛﾅｶ ﾎﾀﾞｶ 安西中

 6 村上　修友(2) 広島   5,25.55 
ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳﾄ 東原中

 7 山村　天志(2) 広島   5,34.48 ３組
ﾔﾏﾑﾗ ﾀｶｼ 七尾中

 8 森下　七琉(2) 広島   5,35.64 
ﾓﾘｼﾀ ﾅﾙ 東原中

 9 吉岡　佑輔(2) 広島   5,54.54 
ﾖｼｵｶ ﾕｳｽｹ 廿日市中
鎌田　英斗(2) 広島
ｶﾏﾀﾞ ｴｲﾄ 七尾中
坂口　　宙(2) 広島
ｻｶｸﾞﾁ ｿﾗ 高野中
吉岡　勇輝(2) 広島
ﾖｼｵｶ ﾕｳｷ 七尾中

男子B

1500ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  4997 12  2430

12  4728 11  2433

8  7332 9  7246

6  7249 1 93916

9  2423 5  1559

11  1558 4  2427

10  1561 8    75

5  2428 7  2448

3  3446 6  2453

2  1461 2  7333
欠場

4  1427 3    74
欠場

1  2435 10  1281
欠場

7  4345
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 距離 ナンバー 時間
11  5054 400ｍ 13  4997 1,00.

800ｍ 13  4997 2,13.
7 93919 1000ｍ 13  4997 2,52.

1200ｍ 13  4997 3,28.
10  1309

9  1276 距離 ナンバー 時間
400ｍ 12  2430 1,06.

6  1282 800ｍ 12  2430 2,24.
1000ｍ 12  2430 3,05.

4  1560 1200ｍ 12  2430 3,46.

2  2456
距離 ナンバー 時間

8  1564 400ｍ 7 93919 1,13.
800ｍ 7 93919 2,36.

3  2434 1000ｍ 7 93919 3,18.
1200ｍ 11  5054 3,57.

1  2445
欠場

5  8209
欠場

12  2449
欠場



   1 森　　祥真(2) 広島 県立広島中     4,20.06   1   1
   2 山本　涼介(2) 広島 高美が丘中     4,27.13   1   2
   3 段吉　遼大2)(2) 広島 近大福山中     4,34.48   1   3
   4 庵地　祐希(2) 広島 神辺東中     4,35.79   1   4
   5 池田　遥輝(2) 広島 廿日市中     4,38.48   1   5
   6 茶木　太一(2) 広島 東原中     4,39.28   1   6
   7 室　　公輔(2) 広島 東原中     4,40.33   1   7
   8 村上　蒼空(2) 広島 廿日市中     4,42.10   2   1
   9 光井　尊太(2) 広島 廿日市中     4,45.07   1   8
  10 増田　隼吏(2) 広島 横路中     4,45.19   1   9
  11 村上　剣都(2) 広島 長束中     4,47.19   1  10
  12 村中　風雅(2) 広島 廿日市中     4,47.80   2   2
  13 朝倉　悠生(2) 広島 安佐南中     4,52.03   1  11
  14 藤井　奏汰(2) 広島 神辺東中     4,53.28   2   3
  15 石風呂直大(2) 広島 廿日市中     4,55.44   1  12
  16 山口　大和(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4,56.24   2   4
  17 上岡　直矢(2) 広島 長江中     4,56.35   3   1
  18 安田　嶺司(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4,58.55   3   2
  19 谷口　成実(2) 広島 東原中     4,59.91   2   5
  20 平井　稜久(2) 広島 廿日市中     4,59.94   2   6
  21 丸岡　博士(2) 広島 祇園中     5,01.93   3   3
  22 山本　貫太(2) 広島 国泰寺中     5,02.64   2   7
  23 中井　拓海(2) 広島 七尾中     5,09.32   2   8
  24 白川　諒一(2) 広島 七尾中     5,10.03   2   9
  25 加藤　実徳(2) 広島 安西中     5,13.42   3   4
  26 弘中　穂高(2) 広島 安西中     5,21.04   3   5
  27 村上　修友(2) 広島 東原中     5,25.55   3   6
  28 山村　天志(2) 広島 七尾中     5,34.48   3   7
  29 森下　七琉(2) 広島 東原中     5,35.64   3   8
  30 吉岡　佑輔(2) 広島 廿日市中     5,54.54   3   9

男子B

1500ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4997
 4728
 7332
 7249
 2423
 1558
 1561
 2430
 2428
 3446
 1461
 2433
 1427
 7246
 2435
93916
 5054
93919
 1559
 2427
 1309
   75
 2448
 2453
 1276
 1282
 1560
 2456
 1564
 2434



決勝 9月2日 10:20

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 信川　　瞭(3) 広島     15.61  1 粟野　宙歩(2) 広島     16.63 
ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中 ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 2 岩森　　翔(2) 広島     16.31  2 末盛　　巧(2) 広島     17.40 
ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ 戸山中 ｽｴﾓﾘ ﾀｸ 修道中

 3 川口　展侑(2) 広島     16.69  3 田畑　和真(2) 広島     19.47 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾃﾝﾕｳ 鷹取中 ﾀﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 七尾中

 4 小林　遼輝(2) 広島     18.17  4 赤坂　太一(3) 広島     20.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 鷹取中 ｱｶｻｶ ﾀｲﾁ 横路中

 5 布袋屋怜旺(2) 広島     18.19  5 藤川たくみ(3) 広島     20.45 
ﾎﾃｲﾔ ﾚｵ 長江中 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾐ 八次中
高橋　昂生(2) 広島  6 箱﨑　　匠(2) 広島     22.22 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 県立広島中 ﾊｺｻﾞｷ ﾀｸﾐ 横路中
賀川　翔世(3) 広島  7 亀井　颯太(2) 広島     26.06 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 伴中 ｶﾒｲ ｿｳﾀ 大竹中
谷口　朝陽(2) 広島 土岡　大樹(2) 広島
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｻﾋ 修道中 ﾂﾁｵｶ ﾀﾞｲｷ 横路中

   1 信川　　瞭(3) 広島 五日市南中     15.61 (+2.0)   1   1
   2 岩森　　翔(2) 広島 戸山中     16.31 (+2.0)   1   2
   3 粟野　宙歩(2) 広島 宇品中     16.63 (+1.2)   2   1
   4 川口　展侑(2) 広島 鷹取中     16.69 (+2.0)   1   3
   5 末盛　　巧(2) 広島 修道中     17.40 (+1.2)   2   2
   6 小林　遼輝(2) 広島 鷹取中     18.17 (+2.0)   1   4
   7 布袋屋怜旺(2) 広島 長江中     18.19 (+2.0)   1   5
   8 田畑　和真(2) 広島 七尾中     19.47 (+1.2)   2   3
   9 赤坂　太一(3) 広島 横路中     20.42 (+1.2)   2   4
  10 藤川たくみ(3) 広島 八次中     20.45 (+1.2)   2   5
  11 箱﨑　　匠(2) 広島 横路中     22.22 (+1.2)   2   6
  12 亀井　颯太(2) 広島 大竹中     26.06 (+1.2)   2   7

男子B

110ｍH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2261 8   681

5  1365 3   138

6  6318 6  2454

2  6315 4  3431

8  5057 2  7963

1  4999 1  3445
欠場

4  1392 5  2803
欠場

7   135 7  3443
欠場 途中棄権

男子B

110ｍH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2261
 1365
  681
 6318
  138
 6315
 5057
 2454
 3431
 7963
 3445
 2803



決勝 9月2日 11:15

松本　朋也(2) 広島    X   5.97   5.80    5.97 公認 5.80
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾔ 長江中   +2.1   +1.9    +2.1 (+1.9)
坂田　陽貴(2) 広島   5.60   5.37   5.65    5.65 
ｻｶﾀ ﾊﾙｷ 安西中   +1.4   +0.6   +1.3    +1.3
藤原　翔一(2) 広島   5.53   5.33   5.59    5.59 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳｲﾁ 因北中   -0.1   +1.1   +1.5    +1.5
粟野　宙歩(2) 広島    X    X   5.49    5.49 公認なし
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中   +2.7    +2.7
高橋　昂生(2) 広島   5.39   4.03   5.45    5.45 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 県立広島中   -0.1   +1.9   +1.4    +1.4
中尾　駿平(2) 広島    X   5.39   5.09    5.39 
ﾅｶｵ ｼｭﾝﾍﾟｲ 七尾中   +1.9   +1.3    +1.9
下川　竜吾(2) 広島   5.05   5.21   5.00    5.21 
ｼﾓｶﾜ ﾘｮｳｺﾞ 伴中   +1.0   +0.5   +1.4    +0.5
土井川結人(2) 広島   5.14   5.06   5.15    5.15 
ﾄﾞｲｶﾜ ﾕｲﾄ 高西中   +0.6   +1.6   +1.9    +1.9
坂田　具視(2) 広島   5.03   4.82   4.88    5.03 
ｻｶﾀ ﾄﾓﾐ 七尾中   -0.1   +2.2   +2.2    -0.1
植田　光紀(2) 広島   4.94   4.86   5.02    5.02 公認 4.94
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中   +1.9   +3.5   +2.8    +2.8 (+1.9)
田村　大輝(2) 広島   4.96   4.71   4.47    4.96 
ﾀﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 八次中   +1.5   +3.5   +2.2    +1.5
久保　恒輝(2) 広島   4.89   4.62   4.39    4.89 公認 4.39
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 七尾中   +3.3   +2.4   +2.0    +3.3 (+2.0)
末盛　　巧(2) 広島   4.77   4.82   4.87    4.87 公認 4.82
ｽｴﾓﾘ ﾀｸ 修道中   +3.3   +0.9   +2.4    +2.4 (+0.9)
工藤　星来(2) 広島   4.75   4.45   4.67    4.75 
ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中   -0.1   +1.2   +2.1    -0.1
松本　大樹(2) 広島   4.75   4.34   4.31    4.75 公認 4.34
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 大竹中   +3.2   +0.6   +2.9    +3.2 (+0.6)
森島　万裕(2) 広島   4.47   4.12   4.43    4.47 
ﾓﾘｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 作木中   +1.9   +1.4   +2.1    +1.9
山崎　永遠(2) 広島    X    X   4.39    4.39 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾜ 祇園中   +1.1    +1.1
中西　　巧(2) 広島    X   4.29    X    4.29 公認なし
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 安佐南中   +2.3    +2.3
山内　稜大(2) 広島   4.25   4.26   4.09    4.26 
ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾀ 横路中   +0.7   +1.9   +2.2    +1.9
八木　悠太(2) 広島   4.04   4.05   3.85    4.05 公認 4.04
ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中   +1.8   +2.4   +2.5    +2.4 (+1.8)
横灘　　昇(2) 広島   3.87   3.88   3.61    3.88 公認 3.87
ﾖｺﾅﾀﾞ ｼｮｳ 横路中   +1.1   +2.1   +1.9    +2.1 (+1.1)
丸本　遥輝(2) 広島   3.68   3.66   3.87    3.87 公認 3.68
ﾏﾙﾓﾄ ﾊﾙｷ 横路中   +0.7   +1.7   +3.7    +3.7 (+0.7)
西村　恭一(2) 広島   3.34   3.83   3.36    3.83 
ﾆｼﾑﾗ ｷｮｳｲﾁ 横路中   +2.7   +0.4   +3.1    +0.4
坂根　吉成(2) 広島   3.16   2.71   3.32    3.32 
ｻｶﾈ ｷﾅﾘ 七尾中   +1.6   +1.3   +1.5    +1.5
白築　永遠(2) 広島    X    X    X
ｼﾗﾂｷ ﾄﾜ 八次中
米澤　晴惟(2) 広島 欠場
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長束中
村上　剣都(2) 広島 欠場
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ 長束中
谷口　朝陽(2) 広島 欠場
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｻﾋ 修道中
松島　史弥(2) 広島 欠場
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ 佐伯中

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

男子B

走幅跳

決勝

順位 記録 備考
1 29  5060

2 26  1278

-1- -2-

3 27  5454

4 25   681

5 28  4999

6 21  2452

7 24  1401

8 23  5241

9 9  2451

10 1  2237

11 19  7966

12 11  2446

13 2   138

14 20  1307

15 5  2802

16 14  7812

17 10  1308

18 16  1426

19 7  3448

20 15  1428

21 4  3449

22 6  3447

23 3  3444

24 8  2447

18  7965

12  1456

13  1461

17   135

22  2565

記録なし



決勝 9月2日  9:30

中村　一達(2) 広島
ﾅｶﾑﾗ ｲｯﾀﾂ 安佐中
寺口　廉也(2) 広島
ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ 古田中
佐藤　隆哉(2) 広島
ｻﾄｳ ﾀｶﾔ 鷹取中
吉森　公紀(2) 広島
ﾖｼﾓﾘ ｺｳｷ 河内中
菅原　翔太(2) 広島
ｽｶﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 宇品中
太田　　士(2) 広島
ｵｵﾀ ﾂｶｻ 安佐南中
青谷　　樹(2) 広島
ｱｵﾀﾆ ｲﾂｷ 大野東中
守田　涼真(2) 広島
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳﾏ 大竹中

男子B

砲丸投

決勝

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 6  1251

12.30   X   X  12.30 

2 8  1007
11.44 11.82 11.19  11.82 

3 7  6319
10.63 11.21 11.58  11.58 

4 5  4848
  X  9.59  9.65   9.65 

5 1   678
 8.98  9.05  9.26   9.26 

6 4  1430
 7.99  8.55  8.60   8.60 

7 3  2663
 7.43  7.10  7.26

  6.91 

  7.43 

8 2  2804
 6.76  6.14  6.91



決勝 9月2日 12:50

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -2.6

 1 後藤　達樹(3) 広島     11.19  1 宇都宮里空乃心(3)広島     11.84 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｸﾉｼﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 山口　純平(3) 広島     11.23  2 嘉新　速人(3) 広島     11.88 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 八本松中 ｶｼﾝ ﾊﾔﾄ 大成館中

 3 住田　　先(3) 広島     11.35  3 井町慶太郎(3) 広島     12.00 
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾛ 近大福山中 ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中

 4 山本　多聞(3) 広島     11.37  4 信川　　瞭(3) 広島     12.22 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中

 5 中村　　慧(3) 広島     11.99  5 中村　京右(3) 広島     12.22 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲ 安芸府中中 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 6 岡田　寛人(3) 広島     12.01  6 重森　優希(3) 広島     12.43 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中 ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 東原中
竹内　悠正(3) 広島 岩本　賢吉(3) 広島
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 大州中 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ 大州中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +2.0

 1 谷尾　　匠(3) 広島     12.04  1 竹本　将也(3) 広島     12.34 
ﾀﾆｵ ﾀｸﾐ にゃんじゃTC ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ 安西中

 2 佐藤　拓馬(3) 広島     12.12  2 田中　琉功(3) 広島     12.42 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 長江中 ﾀﾅｶ ﾘｸ 横路中

 3 板倉　向志(3) 広島     12.52  3 渡辺　理央(3) 広島     12.43 
ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中

 4 三浦　大輝(3) 広島     12.56  4 吉田　有冶(3) 広島     12.46 
ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 河内中
檀上　敬彦(3) 広島  5 杉本　　薫(3) 広島     12.65 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｵﾙ 戸山中
吉原　瑠生(3) 広島 源田　武蔵(3) 広島
ﾖｼﾊﾗ ﾙｲ 長江中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中
野村　彰吾(3) 広島 林　みこと(3) 広島
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中 ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ 大竹中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +0.6

 1 村上　蒼輝(3) 広島     12.54  1 木梨　俊哉(3) 広島     13.32 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中 ｷﾅｼ ﾄｼﾔ 因北中

 2 川本　雅敬(3) 広島     12.57  2 髙橋　知輝(3) 広島     13.39 
ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾀｶ 七尾中 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｷ 横路中

 3 山口　誠人(3) 広島     12.91  3 濱﨑　遥歩(3) 広島     13.49 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 八次中 ﾊﾏｻｷ ｱﾕﾑ 城山中

 4 大田　琳斗(3) 広島     13.03  4 溝田　　響(3) 広島     13.52 
ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ 五日市中 ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中

 5 中里　直貴(3) 広島     13.26  5 佐藤　侑也(3) 広島     13.83 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中 ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 神辺東中
木村　圭吾(3) 広島  6 住原　蒼史(3) 広島     14.06 
ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｽﾐﾊﾗ ｱｵｼ 横路中
重田　　陸(3) 広島 松枝竜之介(3) 広島
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 可部中

[ 7組] 風速 +1.3

 1 木原　舜平(3) 広島     12.59 
ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中

 2 大杉　　歩(3) 広島     13.54 
ｵｵｽｷﾞ ｱﾕﾐ 安西中

 3 梶田　孝道(3) 広島     13.91 
ｶｼﾞﾀ ﾀｶﾐﾁ 作木中

 4 岡本　　学(3) 広島     14.23 
ｵｶﾓﾄ ｶﾞｸ 宇品中

 5 井上　晴史(3) 広島     14.23 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ 東原中
杉本　梨樹(3) 広島
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｷ 横路中
峠　　翔太(3) 広島
ﾀﾜ ｼｮｳﾀ 高野中

男子A

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2235 6 93922

4  4586 3  6586

6  7331 5  1303

5  2262 8  2261

2  4181 7 93879

7  1301 2  1543

8   526 4   522
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 93609 3  1272

4  5051 6  3438

7  1304 5  2233

5  1305 7  4846

3  2266 8  1361
欠場

6  5053 2  2264
欠場 欠場

8   671 4  2801
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1306 4  5442

4  2441 8  3437

6  7964 3  2293

2  2231 2  1362

7  2267 6  7242

5 93881 7  3436
欠場

8  1553 5  1737
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1722

3  1271

6  7811

5   674

2  1541

4  3435
欠場

8  8201
欠場



   1 後藤　達樹(3) 広島 五日市中     11.19 (+0.2)   1   1
   2 山口　純平(3) 広島 八本松中     11.23 (+0.2)   1   2
   3 住田　　先(3) 広島 近大福山中     11.35 (+0.2)   1   3
   4 山本　多聞(3) 広島 五日市南中     11.37 (+0.2)   1   4
   5 宇都宮里空乃心(3) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.84 (-2.6)   2   1
   6 嘉新　速人(3) 広島 大成館中     11.88 (-2.6)   2   2
   7 中村　　慧(3) 広島 安芸府中中     11.99 (+0.2)   1   5
   8 井町慶太郎(3) 広島 祇園中     12.00 (-2.6)   2   3
   9 岡田　寛人(3) 広島 祇園中     12.01 (+0.2)   1   6
  10 谷尾　　匠(3) 広島 にゃんじゃTC     12.04 (-0.1)   3   1
  11 佐藤　拓馬(3) 広島 長江中     12.12 (-0.1)   3   2
  12 信川　　瞭(3) 広島 五日市南中     12.22 (-2.6)   2   4
  12 中村　京右(3) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.22 (-2.6)   2   5
  14 竹本　将也(3) 広島 安西中     12.34 (+2.0)   4   1
  15 田中　琉功(3) 広島 横路中     12.42 (+2.0)   4   2
  16 渡辺　理央(3) 広島 五日市中     12.43 (+2.0)   4   3
  16 重森　優希(3) 広島 東原中     12.43 (-2.6)   2   6
  18 吉田　有冶(3) 広島 河内中     12.46 (+2.0)   4   4
  19 板倉　向志(3) 広島 祇園中     12.52 (-0.1)   3   3
  20 村上　蒼輝(3) 広島 祇園中     12.54 (+0.8)   5   1
  21 三浦　大輝(3) 広島 祇園中     12.56 (-0.1)   3   4
  22 川本　雅敬(3) 広島 七尾中     12.57 (+0.8)   5   2
  23 木原　舜平(3) 広島 可部中     12.59 (+1.3)   7   1
  24 杉本　　薫(3) 広島 戸山中     12.65 (+2.0)   4   5
  25 山口　誠人(3) 広島 八次中     12.91 (+0.8)   5   3
  26 大田　琳斗(3) 広島 五日市中     13.03 (+0.8)   5   4
  27 中里　直貴(3) 広島 五日市南中     13.26 (+0.8)   5   5
  28 木梨　俊哉(3) 広島 因北中     13.32 (+0.6)   6   1
  29 髙橋　知輝(3) 広島 横路中     13.39 (+0.6)   6   2
  30 濱﨑　遥歩(3) 広島 城山中     13.49 (+0.6)   6   3
  31 溝田　　響(3) 広島 戸山中     13.52 (+0.6)   6   4
  32 大杉　　歩(3) 広島 安西中     13.54 (+1.3)   7   2
  33 佐藤　侑也(3) 広島 神辺東中     13.83 (+0.6)   6   5
  34 梶田　孝道(3) 広島 作木中     13.91 (+1.3)   7   3
  35 住原　蒼史(3) 広島 横路中     14.06 (+0.6)   6   6
  36 岡本　　学(3) 広島 宇品中     14.23 (+1.3)   7   4
  36 井上　晴史(3) 広島 東原中     14.23 (+1.3)   7   5

男子A

100ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2235
 4586
 7331
 2262
93922
 6586
 4181
 1303
 1301
93609
 5051
 2261
93879
 1272
 3438
 2233
 1543
 4846
 1304
 1306
 1305
 2441
 1722
 1361
 7964
 2231
 2267
 5442
 3437
 2293
 1362
 1271
 7242
 7811
 3436
  674
 1541



決勝 9月2日  9:40

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -0.8

 1 住田　　先(3) 広島     22.96  1 岡田　寛人(3) 広島     24.30 
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾛ 近大福山中 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中

 2 山口　純平(3) 広島     23.08  2 井町慶太郎(3) 広島     25.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 八本松中 ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中

 3 後藤　達樹(3) 広島     23.15  3 板倉　向志(3) 広島     25.12 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中

 4 山本　多聞(3) 広島     24.01  4 三浦　大輝(3) 広島     25.41 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中

 5 嘉新　速人(3) 広島     24.03  5 中村　京右(3) 広島     25.42 
ｶｼﾝ ﾊﾔﾄ 大成館中 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 6 谷尾　　匠(3) 広島     24.36  6 吉田　有冶(3) 広島     25.84 
ﾀﾆｵ ﾀｸﾐ にゃんじゃTC ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 河内中
竹内　悠正(3) 広島 林　みこと(3) 広島
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 大州中 ﾊﾔｼ ﾐｺﾄ 大竹中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.3

 1 檀上　敬彦(3) 広島     24.88  1 吉原　瑠生(3) 広島     26.11 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中 ﾖｼﾊﾗ ﾙｲ 長江中

 2 佐藤　拓馬(3) 広島     25.15  2 木梨　俊哉(3) 広島     27.43 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 長江中 ｷﾅｼ ﾄｼﾔ 因北中

 3 竹本　将也(3) 広島     25.41  3 大杉　　歩(3) 広島     27.92 
ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ 安西中 ｵｵｽｷﾞ ｱﾕﾐ 安西中

 4 村上　蒼輝(3) 広島     25.56  4 香川　拓也(3) 広島     29.48 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中 ｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 宇品中

 5 川本　雅敬(3) 広島     25.81 松田　陽太(3) 広島
ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾀｶ 七尾中 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ 佐伯中

 6 山口　誠人(3) 広島     26.12 源田　武蔵(3) 広島
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 八次中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中
岩本　賢吉(3) 広島
ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ 大州中

   1 住田　　先(3) 広島 近大福山中     22.96 (-1.9)   1   1
   2 山口　純平(3) 広島 八本松中     23.08 (-1.9)   1   2
   3 後藤　達樹(3) 広島 五日市中     23.15 (-1.9)   1   3
   4 山本　多聞(3) 広島 五日市南中     24.01 (-1.9)   1   4
   5 嘉新　速人(3) 広島 大成館中     24.03 (-1.9)   1   5
   6 岡田　寛人(3) 広島 祇園中     24.30 (-0.8)   2   1
   7 谷尾　　匠(3) 広島 にゃんじゃTC     24.36 (-1.9)   1   6
   8 檀上　敬彦(3) 広島 五日市南中     24.88 (-0.7)   3   1
   9 井町慶太郎(3) 広島 祇園中     25.04 (-0.8)   2   2
  10 板倉　向志(3) 広島 祇園中     25.12 (-0.8)   2   3
  11 佐藤　拓馬(3) 広島 長江中     25.15 (-0.7)   3   2
  12 竹本　将也(3) 広島 安西中     25.41 (-0.7)   3   3
  12 三浦　大輝(3) 広島 祇園中     25.41 (-0.8)   2   4
  14 中村　京右(3) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.42 (-0.8)   2   5
  15 村上　蒼輝(3) 広島 祇園中     25.56 (-0.7)   3   4
  16 川本　雅敬(3) 広島 七尾中     25.81 (-0.7)   3   5
  17 吉田　有冶(3) 広島 河内中     25.84 (-0.8)   2   6
  18 吉原　瑠生(3) 広島 長江中     26.11 (+0.3)   4   1
  19 山口　誠人(3) 広島 八次中     26.12 (-0.7)   3   6
  20 木梨　俊哉(3) 広島 因北中     27.43 (+0.3)   4   2
  21 大杉　　歩(3) 広島 安西中     27.92 (+0.3)   4   3
  22 香川　拓也(3) 広島 宇品中     29.48 (+0.3)   4   4

男子A

200ｍ

No. 氏  名 所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7331 4  1301

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  4586 6  1303

5  2235 7  1304

7  2262 5  1305

6  6586 3 93879

2 93609 8  4846

8   526 2  2801
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2266 3  5053

8  5051 7  5442

2  1272 5  1271

6  1306 4   675

7  2441 2  2563
欠場

4  7964 6  2264
欠場

5   522
欠場

男子A

200ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7331
 4586
 2235
 2262
 6586
 1301
93609
 2266
 1303
 1304
 5051
 1272
 1305
93879
 1306
 2441
 4846
 5053
 7964
 5442
 1271
  675



決勝 9月2日  9:15

 1 吉田　　周(3) 広島   9,40.04 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳ 廿日市中

 2 木原　舜平(3) 広島  10,11.33 
ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中

 3 前田　　潤(3) 広島  10,28.24 
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 可部中

 4 執行　智貴(3) 広島  10,29.07 
ｼｷﾞｮｳ ﾄﾓｷ 七尾中

 5 原田　莉緒(3) 広島  10,30.37 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｵ 横路中

 6 仁田　士楼(3) 広島  10,31.06 
ﾆｯﾀ ｼﾛｳ 安佐南中

 7 杉本　　薫(3) 広島  10,39.61 
ｽｷﾞﾓﾄ ｶｵﾙ 戸山中

 8 来実　大地(3) 広島  10,48.36 
ｸﾙﾐ ﾀﾞｲﾁ 横路中

 9 佐々木達也(3) 広島  10,56.51 
ｻｻｷ ﾀﾂﾔ 可部中

10 駄場　　仁(3) 広島  11,06.95 
ﾀﾞﾊﾞ ｼﾞﾝ 横路中

11 窪田　眞海(3) 広島  11,37.48 
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中

12 今澤　翔太(3) 広島  11,52.43 
ｲﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 国泰寺中
益田　恭輔(3) 広島
ﾏｽﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 近大東広島中
木村　圭吾(3) 広島
ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
阿部　祥典(3) 広島
ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 広島城南中

ラップタイム

男子A

3000ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  2417

10  1722

11  1721

7  2442

8  3441

12  1422

5  1361

3  3434

4  1726

6  3439

2  2232

1    71

9  4963
欠場

13 93881
欠場

15  1214
欠場

距離 ナンバー 時間
400ｍ 14  2417 1,11.
800ｍ 14  2417 2,28.

1000ｍ 14  2417 3,05.
1200ｍ 14  2417 3,43.
1600ｍ 14  2417 5,01.
2000ｍ 14  2417 6,21.
2400ｍ 14  2417 7,42.
2800ｍ



決勝 9月2日 10:15

風速 +2.0

 1 村上　怜矢(3) 広島     17.44 
ﾑﾗｶﾐ ﾚｲﾔ にゃんじゃTC

 2 田中　琉功(3) 広島     17.71 
ﾀﾅｶ ﾘｸ 横路中

 3 平賀　全智(3) 広島     18.00 
ﾋﾗｶﾞ ﾏｻﾄﾓ 横路中

 4 神垣　涼平(3) 広島     19.11 
ｶﾐｶﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ 横路中

 5 髙橋　知輝(3) 広島     19.91 
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｷ 横路中

 6 梶田　孝道(3) 広島     21.59 
ｶｼﾞﾀ ﾀｶﾐﾁ 作木中

男子A

110ｍH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6 93614

5  3438

4  3442

7  3432

3  3437

2  7811



決勝 9月2日 12:30

1m78
北野　裕太(3) 広島 - - - - - - O O O O
ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ 国泰寺中 XXX
ショウタイラー(3) 広島 - - - - - - O XXO XXX
ｼｮｳ ﾀｲﾗｰ 国泰寺中
赤坂　太一(3) 広島 O O O O O XXX
ｱｶｻｶ ﾀｲﾁ 横路中
下田　由歩(3) 広島 - - O O XXX
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳﾎ 神辺東中
住原　蒼史(3) 広島 - XO O O XXX
ｽﾐﾊﾗ ｱｵｼ 横路中

決勝 9月2日  9:30

迫田　力哉(3) 広島
ｻｺﾀﾞ ﾘｷﾔ 瀬野川中
櫻井真奈斗(3) 広島
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
溝田　　響(3) 広島
ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中
岡本　　学(3) 広島
ｵｶﾓﾄ ｶﾞｸ 宇品中
吉森　公紀(2) 広島
ﾖｼﾓﾘ ｺｳｷ 河内中
森脇　日向(3) 広島
ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中
中本　将太(3) 広島
ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ 七尾中
山本　広樹(2) 広島
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ 国泰寺中
河岡　大道(2) 広島
ｶﾜｵｶ ﾋﾛﾐﾁ 七尾中
下山　瑛士(3) 広島
ｼﾓﾔﾏ ｴｲｼﾞ 八次中
吉岡　勇輝(2) 広島 欠場
ﾖｼｵｶ ﾕｳｷ 七尾中
三根生永遠(3) 広島 欠場
ﾐﾈｵｲ ﾄﾜ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
佐々木　諒(3) 広島 欠場
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中

氏  名 所属名
1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65

男子A

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m70 1m75

記録 備考

1 5    72
 1.75

1m40 1m45

2 4    73
 1.65

3 2  3431
 1.50

4 3  7241
 1.45

5 1  3436
 1.45

男子A

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 13  1961

13.13 13.80 13.72  13.80 

2 12   673
12.71 12.79 12.81  12.81 

3 11  1362
 9.73   X   X   9.73 

4 8   674
 8.89  8.24  9.43   9.43 

5 9  4848
 8.13  7.87  8.38   8.38 

6 6  1363
  X  7.62  8.38   8.38 

7 4  2443
 7.54  7.87  8.36   8.36 

8 7    76
 7.77  8.00  8.21   8.21 

9 2  2450
 7.03  7.05  7.16   7.16 

10 3  7961
 6.73  7.08  7.11   7.11 

1  2449

5 93884

10  1552



決勝 9月2日 13:00

櫻井真奈斗(3) 広島
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
森脇　日向(3) 広島
ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中
流森　信治(3) 広島
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 広島城南中
野村　彰吾(3) 広島
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中
太田　　士(2) 広島
ｵｵﾀ ﾂｶｻ 安佐南中
松岡　　剛(2) 広島
ﾏﾂｵｶ ﾂﾖｼ 修道中
中川　祐哉(3) 広島
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
平賀　全智(3) 広島
ﾋﾗｶﾞ ﾏｻﾄﾓ 横路中
吉森　公紀(2) 広島
ﾖｼﾓﾘ ｺｳｷ 河内中
神垣　涼平(3) 広島
ｶﾐｶﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ 横路中
河岡　大道(2) 広島
ｶﾜｵｶ ﾋﾛﾐﾁ 七尾中
原　　拓夢(2) 広島
ﾊﾗ ﾀｸﾑ 七尾中
乾　　孝成(3) 広島
ｲﾇｲ ﾀｶﾅﾘ 近大東広島中

決勝 9月2日 10:00

櫻井真奈斗(3) 広島
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
平賀　全智(3) 広島
ﾋﾗｶﾞ ﾏｻﾄﾓ 横路中
中本　将太(3) 広島
ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ 七尾中
佐々木　諒(3) 広島
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中
粟野　宙歩(2) 広島
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中
三根生永遠(3) 広島
ﾐﾈｵｲ ﾄﾜ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
山手　翔悟(1) 広島
ﾔﾏﾃ ｼｮｳｺﾞ 安西中
松岡　　剛(2) 広島
ﾏﾂｵｶ ﾂﾖｼ 修道中
宮永　幹大(2) 広島
ﾐﾔﾅｶﾞ ｶﾝﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
竹本　将也(3) 広島
ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ 安西中
大村　元海(1) 広島
ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ 宇品中
石原　光将(2) 広島
ｲｼﾊﾗ ｺｳｽｹ 高野中
岡村　元太(2) 広島
ｵｶﾑﾗ ｹﾞﾝﾀ 七尾中
信岡　岳晴(3) 広島
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾞｸｾｲ 広大福山中
弘中　穂高(2) 広島
ﾋﾛﾅｶ ﾎﾀﾞｶ 安西中
亀井　颯太(2) 広島
ｶﾒｲ ｿｳﾀ 大竹中
伊藤　拓真(3) 広島
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 西条中
杉本　梨樹(3) 広島 欠場
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｷ 横路中

記録なし記録なし  X  X   X  X
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-5--5- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4-氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1-順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ

男子

円盤投円盤投

決勝決勝決勝

男子

ジャベリックスロー

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 18   673

  O   O 48.08  48.08 

2 9  3442
  O 41.49   O  41.49 

3 12  2443
  O 41.00   O  41.00 

4 15  1552
  O   O 40.64  40.64 

5 8   681
  O 38.15   O  38.15 

6 16 93884
38.06   O   O  38.06 

7 6  1285
38.04   O   O  38.04 

8 1   139
  O 36.73   O  36.73 

9 14 93876
  O 34.94   X  34.94 

10 2  1272
32.78   O   O  32.78 

11 7   682
  O 31.40   O  31.40 

12 13  8206
  O   X 31.33  31.33 

13 4  2444
  O   O 30.16  30.16 

14 17  7314
  O 29.54   O  29.54 

15 3  1282
  O 24.97   O  24.97 

16 10  2803
12.83   -   -  12.83 

17 5  4518
  X   X 11.67

11  3435

 11.67 


